
21 maart 2002/I/ICT/IC 02007293

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van de
Subsidieregeling breedbandproeven;

Besluit:

Enig Artikel
Te rekenen vanaf  4 februari 2002
worden voor een periode van twee
jaar tot lid van de Adviescommissie
breedbandproeven benoemd:
a. de heer J.C.Th. van der Doef, te
Vlissingen, tevens voorzitter.

b. de heer ir. A.A.J. Reuver MPA, te
Zeist.
c. de heer drs. B. Nederkoorn, te
Nijmegen.
d. de heer ir. G.J. van de Graaf, te
Apeldoorn.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
R. Bemer, directeur-generaal van
Innovatie.

Uit: Staatscourant 25 maart 2002, nr. 59 / pag. 9 1

EZ

Benoeming adviescommissie 
breedbandproeven


